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Włocławek, dnia 04 stycznia 2024 r.

ZP.272.1.33.2023
WYJAŚNIENIE WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu - Marysinie” prowadzone w trybie  podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) (bez negocjacji),
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU nr 2023/BZP 00564813 z dnia 2023-12-20
ID postępowania: ocds-148610-70b14c06-9f33-11ee-948d-82b0c04ef850
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) zwanej dalej także „pzp”, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 pzp zmienia treść SWZ:
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 pzp, przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, wniesionych przez wykonawców wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zamawiającego:

W dniu 21 grudnia 2023 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:

PYTANIE I ODPOWIEDŹ:
„Dzień dobry, Zwracam się z prośba o przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni, ze względu na zbliżający się okres świąteczny. Wiele firm w czasie świąteczno-noworocznym nie pracuje, Wykonawca ubiegający się o udział w postępowaniu nie ma możliwości wykonać rzetelnej wyceny zadania. Przesunięcie terminu, w znaczący sposób, ułatwi nam oszacować dokładne koszty planowanej inwestycji.”

Odp. Zamawiający zmienia termin składania ofert zgodnie poniższymi zmianami treści SWZ.
W dniu 22 grudnia 2023 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:

PYTANIE I ODPOWIEDŹ:

„Wykonawca w zbliżającym się  okresie świątecznym, obowiązującym w przedziale czasowym przeznaczonym na wycenę inwestycji, nie jest w stanie pozyskać ofert branżowych na poszczególne zakresy prac. W związku z powyższym w celu przygotowania rzetelnej oferty, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16 stycznia 2024 roku.”

Odp. Zamawiający zmienia termin składania ofert zgodnie poniższymi zmianami treści SWZ.

W dniu 27 grudnia 2023 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:

PYTANIE I ODPOWIEDŹ:

„Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 12 stycznia. Prośba podyktowana jest tym, iż występuje przerwa świąteczna, wiele firm zamknęło się i wracają 2 stycznia i 8 stycznia co powoduje, że są bardzo duże utrudnienia w otrzymywaniu ofert.”

Odp. Zamawiający zmienia termin składania ofert zgodnie poniższymi zmianami treści SWZ.

W dniu 28 grudnia 2023 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:

PYTANIE I ODPOWIEDŹ:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu rozliczania się z Wykonawcą, tj. możliwości wystawienia faktur częściowych?”

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

W dniu 02 stycznia 2024 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:

PYTANIE I ODPOWIEDŹ:

„Zgodnie z zapisem w rozd.5 opisu do projektu architektoniczno-budowlanego „Dla inwestycji firma Geoservis Paweł Kalwasiński, wykonała opinie geotechniczną w grudniu 2023r.Opinia geotechniczna na stronach 6 – 22.” Proszę o załączenie w/w opinii. Strony 6-22 w załączonym opisie do  dokumentacji są puste.”
Odp. Zamawiający udostępnia przedmiotową opinię geotechniczną w załączniku do niniejszych Wyjaśnień wraz ze zmianą treści SWZ.
W dniu 02 stycznia 2024 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniami następującej treści:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

„1.

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.”
Odp. Zamawiający informuje, że kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia udostępni zgodnie z art. 222 ust. 4 pzp najpóźniej przed otwarciem ofert, ale po upływie terminu składania ofert.

„2.

Umowa (§3 ust. 1) określa termin realizacji od dnia podpisania umowy, co jest niefortunne. Aby wykonawca mógł odpowiadać za termin realizacji powinien być określony od dnia protokolarnego przekazania przez zamawiającego wykonawcy placu budowy, o co wnosimy.”
Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z § 5 Projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które stanowią Załącznik nr 2 do SWZ, protokolarne przekazanie Wykonawcy placu budowy w dniu zawarcia Umowy jest obowiązkiem Zamawiającego.
„3.

Umowa (§20 ust. 2.3b) w zakresie zmiany terminu podaje
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Zwracamy uwagę, iż powyższy zapis jest niefortunny gdyż złe warunki mogą występować przed dłuższy czas, ale z jednodniową przerwą co w rzeczywistości będzie miało wpływ na tempo prac wykonawcy i będzie to niezależne od niego, ale wykonawca nie będzie miał możliwości wnioskowania o zmianę terminu.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę ww. cytowanego zapisu umowy poprzez usunięcie treści „na okres dłuższy niż 5 dni kalendarzowych następujących po sobie”

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

„4.

W związku z zapisem umowy (§24) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.”
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
„5.

W związku z zapisem umowy (§24) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finasowanie realizacji przedmiotowego zadania.”
Odp. Zamawiający nie wraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
„6.

Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70%.”
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

„7.

W związku z tym, że umowa odnosi się do kosztorysu powykonawczego wykonawcy w zakresie rozliczenia wynagrodzenia konieczne jest aby przedmiar robót stanowiący podstawę do przygotowania kosztorysu był wiążący dla stron. W związku z powyższym oraz tym, że umowa przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe, niedopuszczalne jest aby przedmiar robót mógł być obarczony wadą, co mogłoby godzić w interesy wykonawcy. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót (z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach) a przeciwnym wypadku proszę o udostępnienie przedmiaru robót wolnego od wad odzwierciedlającego zakres przedmiotu zamówienia.”
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
„8.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.”
Odp. Zamawiający wyjaśnia, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, przedmiar robót pn.  „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu - Marysinie” oraz opisy wyposażenia - załącznik nr 1 do SWZ. Podstawą do określenia przedmiotu zamówienia przy kalkulowaniu ceny ryczałtowej jest Projekt wykonawczy. UWAGA: Przedmiar robót (kosztorys ofertowy ślepy) ma charakter pomocniczy.

„9.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.”
Odp. Zamawiający wyjaśnia, że jest w trakcie procedury uzyskania pozwolenia na budowę dla obiektu.
„10.

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.”
Odp. Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarami w formacje ath.

„11.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.”
Odp.  Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

„12.

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?”
Odp. Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe ograniczenia nie występują.
„13.

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym (EPDM RAL 3016).”
Odp. Zamawiający wyjaśnia, że wymaga przedmiotowej nawierzchni w kolorze niebieskim lub zielonym.
„14.

Ze względu na zróżnicowany zakres zadania oraz w celu poszerzenia konkurencji wnioskujemy o podział zamówienia na dwie części:

- Zakres planowanych prac w ramach budowy zadaszenia boiska wraz zapleczem sanitarnym ora strzelnicy laserowej;

- Zakres prac w ramach budowy boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu;”

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
Działając na podstawie art. 286 pzp, zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że:  

1) Rozdział I pkt 11.1. SWZ zmienia brzmienie z: 

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03 lutego 2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

na:  

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 09 lutego 2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2) Rozdział I pkt 13.2. SWZ zmienia brzmienie z: 

„13.2.  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 05 stycznia 2024 r., do godz. 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pzp.”

na:

„13.2.  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 11 stycznia 2024 r., do godz. 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pzp.
3) Rozdział I pkt 14.4. SWZ zmienia brzmienie z: 

„14.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05 stycznia 2024 r., do godz. 10:00.”
na:

„14.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 11 stycznia 2024 r., do godz. 10:00.”
4) Rozdział I pkt 15.1. SWZ zmienia brzmienie z:
„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05 stycznia 2024 r., o godzinie 10:30.”
na:
„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 stycznia 2024 r., o godzinie 10:30.”
Załącznik:
Opinia geotechniczna.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Roman Gołębiewski

Starosta Włocławski

Do zamieszczenia:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania

2. a/a
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